

Odberateľ: Centrum výcviku Lešť
 Projektant:
 Dodávateľ: Ján Berky BERK - STAV

Spracoval:
 JKSO :

Stavba :1671-Čistenie vonkajšej kanalizácie vo VO Lešť
 Objekt :01-Čistenie kanalizácie

č. 1671
 č. 01

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	015	93890-1133	Vyčistenie vpustí od naplavenín	5,000	kus	25,55	127,75	
2	015	93890-1134	Vyčistenie nádrže a zberných česli PŠ splaškových vôd	1,000	kus	155,00	155,00	
3	001	93890-2101	Čistenie rigolov povrchových šírka dna do 40 cm nános do 0,15 m ³ /m	375,000	m	1,55	581,25	
			25+300+50 = 375.000					
4	001	93890-2201	Čistenie priekop betónový rigol šírka dna do 40 cm nános do 0,15 m ³ /m	2 000,000	m	2,63	5 260,00	
			100+650+100+400+750 = 2000.000					
5	311	93890-6241	Prečistenie prípojok prepláchnutím tlakovou vodou	869,000	m	1,23	1 068,87	
			19+650+200 = 869.000					
6	311	93890-6242	Prečistenie dažďovej kanalizácie prepláchnutím tlakovou vodou	900,000	m	1,45	1 305,00	
			150+750 = 900.000					
7	311	93890-6243	Prečistenie splaškovej kanalizácie prepláchnutím tlakovou vodou	3 051,000	m	1,89	5 766,39	
			436+350+202+250+213+400+350+150+200+150+350 = 3051.000					
8	311	93890-6244	Prečistenie hlavnej kanalizačnej siete	1 812,000	m	2,27	4 113,24	
			608+1204 = 1812.000					
9	311	93890-7142	Vyčistenie revízných a kontrolných šácht	135,000	ks	33,50	4 522,50	
			11+11+7+5+9+4+9+4+10+50+5+2+8 = 135.000					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				22 900,00			22 900,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				22 900,00			22 900,00	
Za rozpočet celkom				22 900,00			22 900,00	